450561 Bukova-Merklin-Dobfany-Plzen

(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje:

ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(r, provozovna Prestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

Plati od 15.11.2022 do 10.12.2022
VYLUKOVY

km TPZ [T 3 1 5 7 9 101 11 | 35 | 37 13 103 | 15 105 | 19 21 |23 | 25 |27 109 | 29 31 33 111
® ® ® R ®
RIR[(R[R|R| T[RRI R[R|T|R|[T|&|R|R]|R|R[T|R|R[R]|®
) GlE& &l E&|Ss (S |E&|G&E&|S& (& E&&|a8|&|&ES|S&]E&|E&|E&E&] &
ARAvARARARARARARARARAR: 086] 1[od  Merkiin, Skolnf
ojoJoJo]o]oJo]o]o]o]o]o 086 zl Merklin 04:10 04:56| 05:57| A06:22| 06:50 09:50| 11:04| 12:50[ 12:55| 14:00[14:08| 15:04[16:07| 16:50| 17:07| 19:00[ 20:50| 20:55
Qefefefelefefefe]efefe| el ool ooy erinsiom 2 ' IR R ' B A R = N PA R P B B B B A
pf .. |81300[ .| ..
2120102 ? 2 } 2 2 2 2 2 0861 4 oq X Otesicenrozc08 04:13 04:59| 06:00[ 06:25| 06:53 09:53| 11:07| 12:53|@13:00|A14:03[14:11( 15:07 2 16:53 2 19:03 2 2
¥ B13:02
sl el el e]efe]efee|e|e] oss 5% orgsice et S I s O mosl Clgoag O O] O X ] ] ¢
alalels alalslslals e e 2 2 086 BEXScbékury,,rozc.lA . 13:05
od 04:18 05:02| 06:03| 06:30| 06:56 09:56| 11:12[ 12:56 13:05| 14:06[14:14| 15:10[16:10] 16:56| 17:10[ 19:06 20:53| 20:58
ARAVARARARAARARAV AR AR AR AR AR AR A L K 1 Sobékury,Horugany ¢ b ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 14:10|
6|6 sla3slsfal3]|]e|]? 086 B%XScbékury,,rozclA | | | | | | | | | 14‘;'14 | | 11 | | | | |
elelslalslsalolelslslels e 2 2 2085,086 ol P sobékury oo 1308f L]
od 04:21 05:04| 06:06| 06:33] 06:59 09:59| 11:14[ 12:59 13:08] 14:17[14:17| 15:13[16:13| 16:59| 17:13 19:09| 20:56| 21:01
pf | 1314 o |
12110 2 2 1211214 2 2 2 2 2 2 2 2 2 08[10] 5q  Prestaviky 04:27 05:10 2 2 2 2 11:20 2 13:14 14:23[14:23 2 2 2 2 2 2 2
15{13fs|tofasfasfir|s |7 7|8 7|22 ] o851 ] X oplotirozcrs | | | o702 10:02 13:02 15:6/16:16|  17:02| 17:16| 19:12[ 2050 |
1711510l 1217 [17 10 l10] o | o |10] o 2 2 e 2 082,085]12 pr Oplot 13:18,
od 04:31 05:14| 06:11| 06:39] 07:04 10:04| 11:24] 13:04| 13:18 14:27|14:27| 15:18|16:18] 17:.04| 17:18 19:14] 2101 21:05
QI e e ||| ]| oesffl  rrestaviy £
2a 22117110 24| 24| 26 | 17 16 [ 16 17| 16| o e e 2 085 14& Dnetice 3:26
od 04:39 05:22| 06:19 06:47| 07:12 07:34 loa2 1132 13:12] 13:26| 1435\14:35) 15:26(16:26| 17:12| 1726 19:22 21.09 21:13
24 (2217|1924 24| 26|17|16|16]|17]16] 0 2 2 2 085 15£x Dnesice, zast. 13:27
ocvl 04:40 05:23| 06:20| 06:49] 07:13 07:36 10:13( 11:33| 13:13 13227 14:36|14:36| 15:27|16:27| 17:13] 17:27| 19:23| 21:10| 21:14
2624 (19)|21|26]2628|19)|18[18]19] 18] 2 2 2 2 081,085[16| °  Chiuméany, zav. S ) I
od 04:42 05:25| 06:22| 06:52| 07:15 07:38 10:15| 11:35| 13:15| 13:29| 14:38|14:38| 15:29|16:29] 17:15| 17:29 19:25| 21:12 21:16
¥ .| 13:30
2 2 1 2 2|26 2 ? 2 19]18 2 e 2 2 o1 1757 Chluméany, el st ? 2 06:23 ? 07:16 07:39 10:16] 11:36] 13:16] 13:30 2 2 2 2 17:16 2 19:26) 21:13| 2117
pf ) L w1332
2 2 2 2 8% 2 ? 2 2040 2 2 o1 1807 ChlumEany, Dobanskd 2 2 06:25 2 07:18 07:41] 08:10 10:18] 11:38] 13:18| 13:32 2 2 2 2 17:18 2 19:28| 21:15 21:19
(24 2 2 2 2 8| 19) 18118 2 2 2 2 2 2 081 lngxCh‘umcany"PorObetcn 04:43 05:26) 2 06:53 2 2 2 2 2 2 2 14:39|14:39]  15:30[16:30 2 17:30 2 2 2
w2 2 2 2 2 81911818 2 2 2 2 2 2 o ZO%XCh‘uméa"y"osada 04:44 05:27 2 06:54 2 2 2 2 2 2 2 14:40[14:40 15:31(16:31 2 17:31 2 2 2
pt . 13:34
2 2 # 2 a 2 ? ? i e R 2 2 OBL(2L 7 X Dobfany, Kotynka ? e 06:27 ? 07:20 07:43] 08:12 10:20| 11:40| 13:20| 13:34 2 2 2 2 17:20 2 19:30| 21:17| 2121
pf . e .| 1335
2 2 # 2 s 2 ? 2 e e R 2 2 o1 2207; Dobfany. Prestickd ? 2 06:28 ? 07:21 07:44| 08:13 10:21] 1141 1321 13:35 2 2 2 2 17:21 2 19:31] 21:18| 21:22
3028 2 » 2 2 2B 2|2 2 2 2 2 2 2 081 23Tng°brany”Hv'Zda‘ka 04:47 05:30) 2 06:57 2 2 2 2 2 2 2 14:43|14:43|  15:34[16:34 2 17:34 2 2 2
o 2 26 2 2 BB 2 2 2 2 2 2 o8 24:7 Dobany, lécebna 04:49 05:32 2 06:59 2 2 2 2 2 2 2 14:45|14:45| 15:36[16:36 2 17:36 2 2 2
3 2 6 2 2 32412323 ? 2 e e 2 2 081(25) 4 Dobrany, Lidovy dim 04:50 05:33 2 07:01 2 2 2 2 2 2 2 14:46(14:46 15:37(16:37 2 17:37 2 2 2
QI 2 e | |||l ocesfes|  pobrany.ms Q| oro3| ¢ o ¢ S B BN '
32(30(25(27]32]32(34|25[24]| 2425|248 |4 |00 os1f27| > Dobfany, u cerp.st. (0747 13:37
od 04:52|  04:30{05:35| A06:30| A07:05| 07:23[A07:20[ ... | 08:15] 08:15| 10:23| 11:43|A13:23| 13:37] 14:48[14:48| A15:39(16:39 17:23| 17:39f 19:33| 21:20] 21:24
a5 15126 | 26 33 | 331 35 26 | 25 | 25 | 26 | 25 2 5111 06128 Dobrany,rozck el I o] o133l L]
od 04:54| 04:31[05:37| 06:32| 07:08] 07:25( 07:22| .. 08:17| 08:17| 10:25( 11:45| 13:25| 13:39| 14:50{14:50| 15:41f16:41 17:25( 17:41] 19:35) 21:21| 21:25
pf o .| 1343
2 2 2 2 3838 2 2 2 30(31]30 2 06 2 081 295 Dobfany Slovice 2 04:35 2 2 2 07:29 2 08:21| 08:21] 10:29| 11:49] 13:29| 13:43 2 2 2 2 17:29( 17:45| 19:39] 21:25| 21:29
¥ .| 1345
2 2 2 2 ol b 2 2 2 e 2 7’ 2001'081 30:7XP‘Zeh"L°mDUb°Véh°ra 2 04:37, 2 2 2 07:31 2 08:23[ 0823 10:31 11:51) 13:31] 1345 2 2 2 2 1731 17:47 19:41) 21:27) 21:31
pit R 13:46
2 2 2 2 40]40 2 2 2 2|38 e 128 2 00131y PlzefiLitice MHD ? 04:38 e 2 ? 07:33 ? 08:24| 08:24| 10:33[ 11:52] 13:33] 13:46 2 2 2 2 17:33| 17:49| 19:43| 21:28 21:32
2 2 2 2 e 2 2 ? 33413 2 B 2 00132y Plzeni.Naves Litice MHD 2 04:39 2 2 2 07:34 2 08:25| 08:25| 10:34| 11:53] 13:34| 13:47 2 2 2 2 17:34| 17:50 19:44| 21:29) 21:33
pf R .| 13:49
2 2 2 2 83143 2 2 2 3B[36]3 2 151 2 001 33EXP\zen,,UPrehrady MHD 2 04:42 2 2 2 07:36 2 08:28| 08:28| 10:36 11:56] 13:36| 13:49 2 2 2 2 17:36| 17:52| 19:46] 21:31] 21:35
pF . ’ .. |qu3s1
2 2 2 2 “ 2 2 2 3613713 2 1e)12 2 00L[34 g Plzefi.Borsky park 2 q04:44 2 2 2 q€07:38 2 08:30| € 08:30| q 10:38]  11:58( € 13:38| € 13:51 2 2 2 2 q17:38| € 17:54| € 19:48] € 21:33[ € 21:37
a5 | a3l38 a0 | aa|aa | a7 38137136 37| 36 e 16| 12 |13 loo1 081 35LF Plzefi. Bor MHD 05:05] 04:46|05:48] 06:43] 07:19 . . 08:32| 08:32 12:00 13:53 15:01|15:01] 15:52]16:52 17:56
' od mEory 07:40| 07:33( ... 10:40 13:40 17:40 19:50| 21:34| 21:38
ARARARARARAR AR ARARAE E IR AR A R A B G G A CS N STt 07:43| 07:37) .. 10:43 13:43 17:43 19:53] 2137 21:41




km TPZ_[1¢ 3 1 5 7 9 101 11 ] 35 | 37 13 103 15 105 19 21 | 23] 25 |27 ] 109 29 31 33 111
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3938 2 2 2 15 001[37[-2 Plzen,,Radobyticka
od .. | qo7:44| 07:39] ... .. | qroaa| . | q13:44] . v | | uTaal L | q19:54] q21:38] q21:42
AR AR AR AR AR AR AR AR A EA RARARARS 001/38| pi Plzef, Terminal Hlavni nadrazi 07:50| 07:45| ... 10:50| ... 13:50| ... 17:50] ... 20:00| 21:44| 21:48
x jede v pracovnich dnech -i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu | spoj zastavkou projizdi
e spoj jede po jiné trase 6 spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
' zastavka jen pro vystup ' spoj zastavuje jen pro vystupovani 8 spoj zastavku obsluhuje jen na objednani
2 spoj zastavku Otésice,rozc.0.8 obsluhuje jen na objednani

telefonicky nebo u fidice

spoj zastavku Otésice obsluhuje jen na objednani telefonicky
nebo u fidice

spoj 7 T¢ 27: spoj 7 vycka v zastavce Dobrany,u cerp.st. pfijezdu spoje 3 linky 450564 nejvyse 10 minut spoj 9 T¢ 2: spoj 9 vycka v zastavce Merklin pfijezdu spoje 2 linky 450576 nejvyse 5 minut

spoj 11 T¢ 27: spoj 11 vycka v zastavce Dobrany,u Cerp.st. pfijezdu spoje 7 linky 450563,spoje 5 linky 450564 nejvyse 10
minut

spoj 9 T¢ 27: spoj 9 vycka v zastavce Dobrany,u cerp.st. prijezdu spoje 5 linky 450563 nejvyse 10 minut

spoj 105 T¢ 27: spoj 105 vycka v zastavce Dobrany,u Cerp.st. prijezdu spoje 101 linky 450564 nejvyse 10 minut

> DD

spoj 21 T¢ 4: spoj 21 vycka v zastavce Otésice,rozc.0.8 prijezdu spoje 11 linky 450573 nejvyse 5 minut

>D> >D>

spoj 25 T¢ 27: spoj 25 vycka v zastavce Dobrany,u Cerp.st. pfijezdu spoje 13 linky 450564 nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz).




450561 Bukova-Merklin-Dobfany-Plzen

Plati od 15.11.2022 do 10.12.2022

(Linka je zafazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(r, provozovna Prestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
opacny smér
km TPZ [T¢ 2 [36 34 4 B 6 [102] 10 | 12 [104] 16 | 18 | 38 [ 20 [106] 22 | 24 | 26 [108] 28 [ 30 | 110 | 32
RIRIR| & [R]| R |T[(R] & | T|IR[R|R|R|T[R|R|R]|T|R[R]| & &
AR R I - Y S A - E Y R R R B N R R R Y R Y RS I - I °
ARAVARAR AR AR AR AR AR ARARARAN: 001(38| od  Pizef, Terminal Hlavni nadrazi .. |os:10| ... v fao| o | | | |ramo] o L | [18i0] L. |20:30] A22:10]  22:30
¥ o o e e ] 22222] 22232
2 2 2 2 2 2 2 2 2 1)1 2 e Z 2 001[37|®°  Pizef, Radobyticks
od 08:12] ... 1112 L . |14:12 L ..o |18:12f ... |20:32 22:12| 22:32
d1elelelelefeelelelefefee]e] el T e pasn
¥ . ol ] ] 222200 22:40
ofofojojojofofofo]|3|3[2[o]0]o |ooros1 35" pizen, Bory MHD
od 05:25[05:55] ... 06:35[07:20|  06:30[08:20[09:15|  10:15[11:20|12:15/13:13|14:50{14:15|14:20|15:15]16:15(17:15|18:20(18:25|20:40] 22:20| 22:40
¥ 06:36 || ] 106 - . 22:22| 22:42
1laf1]afaf1 2 2 1|44 2 1]o0 2 001[3a|*>  Pizen, Borsky park 2 2 —— 2 2 2
od 05:26/05:56) .. 06:36[07:21| 06:32[08:22[09:16] 10:16[11:22[12:17[13:15 14:22 18:2218:26/20:42| 22:22| 22:42
pF . ] 06:38 || | 10a8 - . 22224 22:44
2121212122 2151]5 211 001 33— Plzen,,U Prehrad —
|? ! ! X Y MHD 135580558 . 06:38[07:23 06:34[08:24[09:18| 10:18|11:2412:19[13:17 ¢ 14:24 AR 18:2418:28|20:44| 22:24| 22:44
p 06:40 o | | ] 10:20 - . 22:26| 22:46
alalaflafla)a al7|7 43 001[32|—  Pizeit, Naves Litice ]
|¢ 4 ! od MHD 155 30[06:00] . 06:40[07:25| 06:36[08:26(09:20| 10:2011:26/12:21]13:19 (¢ 14:26 e 18:2618:30|20:46| 22:26] 22:46
Pk 06:41 . 10:21 . 2227 22:47
s|s|s|[s5|s5]s 5|88 5(a 001[31]—  Plzen, Litice ]
|? ! ! od MHD 1o 310s.01] . 06:41[07:26] 06:37[08:27[09:21| 10:21|11:2712:22{13:20 ¢ 14:27 AR 18:27|18:31|20:47| 22:27| 22:47
. 06:42 10:23 22:29| 22:49
A CH ICH ICH R I PR PR R N N DA N N 001,08130p—xplzen Lom Dubova hora Cle 521212
05:32[06:02| ... 06:42[07:28| 06:38[08:29[09:23| 10:23|11:2912:24]13:22 14:29 18:29|18:33[20:49| 22:29| 22:49
P 06:44 10:25 2231 2251
ARARARARAER 2 2 7 |10f10 2 7]6 2 o8120| P Dobiany,lovice 2 2 - 2 2 2
od 05:34[06:04| ... 06:44[07:30| 06:40[08:31[09:25| 10:25|11:31/12:26[13:24 14:31 18:31|18:35/20:51| 22:31| 22:51
Pk . § 06:48 10:29 22:35 22:55
12|12 12| 12| 12| 12| 12|12 |12 |15|15|  [12|11|12| o081[28]—  Dobrany,rozck zelst.
od 05:38/06:08] ... 06:48|07:34| 06:44/08:35/09:20| 10:29/11:35(12:30{13:28/15:00[14:25|14:35]15:2516:25|17:25]18:35(18:30[20:55| 22:35| 22:55
Pk ) ) o | | | o6:50[07:36 09:31 10:31 15:02| oo | oo | | ] ] | 22:36] 2256
13[13]13]13 13|13 [ 13|13 |13 16|16 0 [13]12]13| 081[27—  Dobrany,u terp.st.
od 05:40[06:10[07:16] 06:50| ... | 06:46(08:37] ... | 10:31|11:37|12:32[13:30| ... [14:27|14:37|15:27|16:27[17:27|18:37|18:41|20:57| 22:36] 22:56
2 2 2 2 2 2 2 2 e 2 2 0 e Z 2 081)26| | Dobfany, M$ 2 2 07:17
pF | 0es2f I
14|14 |14 14 14|14 1 081|25/—  Dobfany, Lidovy déim ] ] [
! ! 2|2|¢ L{2]¢ od Y v 05:42 ! 07:18| 06:52f ... 06:48 ! ¢! 12:34 ! . |14:20 ! 15:29|16:29|17:29 e ! !
pF 06:53| ... |
14|14 |14 14 14|14 081[24|—  Dobfany, lé¢ebna ——| — ]
! ! L{2]¢ |¢ od Y 05:43 ¢! 06:53| ... 06:49 ! ¢! 12:35 ! .. |14:30 ! 15:30[16:3017:30 AR ! !
Pk . ’ 06:54| ... |
1511515 15 15|15 081|23— Dobrany,,Hvizdalka — — —
! ! ! |¢ |¢ od X Y 05:44 2 ! 06:54| ... 06:50 2 ¢ 12:36 2 . 143 ! 15:31|16:31[17:31 Z 2 2 ! !
Pk 10:33 ... 22:38] 22:58
17 141714 14|17 ]17 14 08122|—  Dobrany, Pesticka ] o
! ! |? ! |¢ od Y 05:47[06:12 ! ! { 08:39| ... 10:33(11:3912:39[13:32| ... ! 14:39 e 18:3918:43|20:50| 22:38| 22:58
17 2 14|17 14 2 2 141717 2 14 2 2 081 ZlﬂxDobFany,,Kotynka 2 2 —— 2 1034) . 2 —— 2 2 2 22:39| 22:39
od 05:48)06:13 08:40] ... 10:34[11:4012:40[13:33] ... 14:40 18:4018:44/21:00] 22:39| 22:59
Pk ) 06:58| ...
19 19 19|19 6 081(20— Chlumcany,,osada —
! araKs |¢ |¢ od X Y | 07:24| 06:58] ... 06:54 ! L] |? .. |14:35 ! 15:3516:35/17:35 AR ! !
pF 06:59| ...
19 19 1919 6 081[19}—— Chlumcany,,Porobeton [
! araKs 2| |¢ od X Y ! 2 07:25| 06:59| ... 06:55 2 ! 2 e 2 14:36 e 15:36(16:36/17:36 z 2 2 ! !
Pk i 10:36 e | 2241 23:01
20 17[20]17 17|20 20 17 081[18|—  Chlumeany,,Dobfanska —— ——|
! ! ! |¢ o Y 05:50/06:15 ! ! l 08:42| ... 10:36(11:42[12:42[13:35( ... ! 14:42 AR 18:42|18:46/21:02| 22:41| 23:01
p o 10:38 22:43 2303
22 192219 192222 19 081{17|—  Chluméany, zel.st. ] ]
! ! ! ! |¢ o Y 05:52[06:17 2 ! e 08:44| .. 10:3811:44/12:44[13:37| ... 2 14:44 2 Z Z 18:4418:48|21:04| 22:43| 23:03
.| o7oof .. 10:39 22:44| 23:04
19122191922 19| 19|19 (19|22 (22| 6 (19| ¢ | ¢ [o8L085 16|25 chiumtany,z4v.
od 05:53[06:18(07:27|  07:00] ... 06:56[08:45| ... 10:39|11:45/12:45(13:38| ... |14:37|14:45/15:37|16:37(17:37|18:45|18:40|21:05| 22:44| 23:04
Pk . .| om0z .. 10:41 22:46| 23:06
2124|2121 24|21 |21 [21|21|2a|2a] 8 |21]| Q| 085[15|— X Dnesice, zast.
od 05:55/06:20[07:20  07:02| ... 06:58/08:47| ... 10:41|11:47|12:49(13:42 ... [14:39|14:47]15:30|16:30[17:39|18:4718:51|21:07| 22:46] 23:06
06:21[07:31 07:03| ... 10:42 22:47| 23:07
21|24 |21 21|24 (21|21 [21]21|2a (24| 8 |21]| 0| 085|114 *  Dnetice
od 0556 .. | .. | o07:03 .. 06:59[08:48]| ... 10:42|11:48/12:50{13:43| ... |14:40|14:48|15:40/16:40[17:40|18:48|18:52|21:08| 22:47| 23:07
clefefeefeqefefeeiefefeee oesii2 | prestadly ot .. 10:50 2255 23:15
28(31]28(28[31]|28(28(28]|28 (3131 2 e 2 2 082,085|12| > Oplot . — : : .
o 06:04f .. | .. o7:11f ... 07:07[08:56] ... 10:50(11:56/12:58(13:51| ... |14:48|14:56|15:48|16:48(17:48|18:56|19:00|21:16] 22:55| 23:15
plot, rozc.1.
30(33]30(30(33|30]30]30(30(33]33 085[11 opl 18
pF 07:15| ... 10:54 I . €23:19
33 33|33 33(33(33 36 085[10/—  Prestavlk
! |¢ ! 2| od Y ! 07:15| ... 07:11 2 10:54 e o |14:52 ! 15:52(16:52|17:52 2 19:04 2 ! €23:19
p . 07:21f ... - 1:00 oo | oo | ] . | 220 " 23:23
37|35|37|37|35[32(37[37(37|35(40| ¢ | ¢ | ¢ | ¢ |o85.086| o —  Sobekury
d 06:09] ... | .. 07:21] ... 07:17/09:00| ... 11:00|12:00/13:03]13:55) ... |14:58|15:0015:58]16:58[17:58|19:00|19:10|21:21| 22:59] 23:23




km TPZ |T¢ 2 36 | 34 4 8 6 102 | 10 12 104 | 16 | 18 | 38 | 20 |106| 22 [ 24 | 26 | 108 | 28 | 30 110 32
pr 07:23 11:02| ... 23:01] 23:25
3937393937 (3439 [30(30(37(42| | 2| 2| ¢ 086| 8|— X Sobékury,rozc.1.4
od 06:11 07:23 07:20]09:02 11:02|12:02|13:05[13:59 15:00{15:02|16:00{17:00{18:00]19:02|19:12|21:23| 23:01| 23:25
7 2 2 2 2 8 2 2 8 2 2 2 e Z 2082,086 7 l Sobékury, Horugany 07:24 2
4337|39[39]37[34]39|3939]37]42 2 2 2 2 086 s%x Sobékury, rozc.1.4 | | 0728 | — | | | | — | | | | | | | | | |
pit B07:26 .. |®11:05
asfolafaf ] n]| ||| ]|l om|sf,y Ouesice 2 P gl ¢ lgmosl ¢ | ¢ [ ol O || (2| ¢ ¢
p¥ B807:29 81108 .. | .. o o o | | | B23:03| 2327
4 2 424238 2 40421403843 2 2 Z 2 086 AEX Otesice, rozc.0.8 2 B/07:29] ... 07:34{09:04| ... |@®11:08|12:04|13:07 2 ... |15:02]15:04]16:06]|17:02]|18:02|19:04|19:14]|21:25| & 23:03| ®23:27
QLI e ]| |||l os6|3fgg  MerinSkoni '3 v e A e A IO e IO (G IR IO e IR IV I IR PO I IR O A B4
49140145]145|41|37|43|45|43|41[46 086| 2 l Merklin 06:15] ... 07:33 ¢ 07:37{09:08 A11:12|12:08[13:11{14:04| ... [15:06]|15:08|16:10|17:06|18:06/19:08(19:18|21:28 23:06] 23:30
vavavavavavavaravan; 086| 1| pr  Merkim, Skolni 07:39
x jede v pracovnich dnech -I— jede v nedéli a ve stadtem uznané svatky | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase
é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moZznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu ' zastavka jen pro vystup
‘ spoj zastavuje jen pro vystupovani 2 spoj zastavku obsluhuje jen na objednani @ jede v sobotu
8 spoj zastavku Otésice obsluhuje jen na objednani telefonicky

A

nebo u ridice
spoj zastavku Otésice,rozc.0.8 obsluhuje jen na objednéni
telefonicky nebo u fidice

spoj 12 T¢ 2: spoj 12 vy¢kd v zastdvce Merklin pfijezdu spoje 11 linky 450551 nejvyse 10 minut

spoj 110 T¢ 38: spoj 110 vycka v zastavce Plzen, Termindl Hlavni nddrazi prijezdu vlaku 554 nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zénam jsou k dispozici na www.idpk.cz
Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednéni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz).




